
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000257 Estado da Bahia - terça-feira, 26 de junho de 2018 Ano 2

Pregão Eletrônico

Setor de Contratos e Licitações

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

                 A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, em observância a Lei Federal nº 8.666/93, torna público 
o resultado do julgamento do Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 014/2018 SRP, Menor Preço 
POR LOTE, tendo como objetivo contratação de empresa objetivando à futura e eventual aquisição de 
peças e acessórios: peças originais e genuínas para máquinas pesadas, veículos leves, pesados e 
motocicletas da frota municipal, e prestação de serviços mecânicos, elétricos, molejo, bombas injetoras, 
bombas hidráulicas e motos, conforme termo de referência, através do Sistema de Registro de Preços.  

                  Feito o julgamento a Equipe de Pregão chegou ao seguinte resultado abaixo, declarando a 
empresa vencedora do certame, pois apresentou as menores propostas e toda a documentação exigida 
pelo Edital de Preção:  

LOTES EMPRESAS PROPOSTA 
VENCEDORA 

1 TOPMIX AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA ME, CNPJ: 12.925.998/0001-14 R$ 368.743,92
2 TOPMIX AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA ME, CNPJ: 12.925.998/0001-14. R$ 596.000,00
3 TOPMIX AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA ME, CNPJ: 12.925.998/0001-14. R$ 344.000,00
4 TOPMIX AUTO PEÇAS E ACESSORIOS LTDA ME, CNPJ: 12.925.998/0001-14 R$ 42.000,00

Ibirataia – BA, 18 de maio de 2018. 
_______________________________ 
          Edson Levi Ramos Meira 
           Pregoeiro Municipal 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7AE97235C57C57783B48692F1D39D498



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000257 Estado da Bahia - terça-feira, 26 de junho de 2018 Ano 2

Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e 
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, 
modalidade Pregão Eletrônico nº 014/2018 SRP, que tem como objetivo a contratação de 
empresa objetivando à futura e eventual aquisição de peças e acessórios: peças originais e genuínas 
para máquinas pesadas, veículos leves, pesados e motocicletas da frota municipal, e prestação de 
serviços mecânicos, elétricos, molejo, bombas injetoras, bombas hidráulicas e motos, conforme 
termo de referência, através do Sistema de Registro de Preços, resolve HOMOLOGAR o presente 
em favor da empresa TOPMIXX AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA, estabelecido na Av. Presidente 
Medice, n° 1234, CEP: 45.345-000, Distrito Stela Dubois, Jaguaquara/BA, inscrito no Cadastro 
Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 12.925.998/0001-14 vencedor do certame, 
autorizando desde já a formalização da contratação.    

Ibirataia – BA, 21 de maio de 2018. 
___________________________ 
       Ana Cléia dos Santos Leal 
          Prefeita Municipal 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7AE97235C57C57783B48692F1D39D498


		2018-06-26T11:02:19-0300




